#### In tomo CXIX.

Capitula ex lege et canone collecta, Floro diacono attributa, 419. — Epistola ad imperatricem Judith eidem Floro adscripta sed dubitanter, 423.

#### In tomo CXXI.

Historia translationis reliquiarum SS. martyrum Chrysanti et Dariæ, ex urbe Roma in Galliam, auctore anonymo, 674. — Additio ad libellum vitæ S. Amandi a Milone monacho metricè scriptum, auctore anonymo, 967.

#### In tomo CXXIII.

Appendix ad martyrologium S. Adonis, auctore anonymo, 419. — Translatio S. Bernardi episcopi Viennensis, auctore anonymo eius temporis, 449. — Miracula ejusdem S. Bernardi, auctore anonymo, Viennensi episcopo, 451.

#### In tomo CXXV.

Annales Bertiniani (pars tertia) Hincmaro dubitanter adscripti, 1203.

#### In tomo CXXVI.

Vita sanctæ Scholasticæ Virginis, vulgo, sed immerito Venerabili Bedæ ascripta, sed potius Bertario abbati tribuenda, 979. — Quomodo per annum jejunandum sit, opusculum eidem Bertario tribuendum, 987. — Vita S. Remberti, auctore anonymo, sed ejus æquali 991.

#### In tomo CXXVII.

Prolegomena ad Anastasium Bibliothecarium plurima exhibent opuscula anonyma, scilicet : Catalogus varii pontificum Romanorum, 133-145. — Catalogus imperatorum a Julio Cæsare ad Henricum III, 325. — Descriptio regionum Urbis, sive anonymi Itinerarium per Urbem circa octavam Christi sæculum, 347. — Appendix ad opusculum præcedens, 367. — Eucheratio et descriptio topographica cæmeteriorum SS. martyrum prope Urbem, 375. — Chronologia variaz cum Appendice, 383-923. — Tractatus de præminencia et auctoritate sanctæ sedis, 957. — Charta Cornutiana, 971.

#### In tomo CXXVIII.

Vitæ Romanorum pontificum a B. Petro ad S. Paulum I, auctore anonymo, 1406. — Fragmentum Catalogi pontificalis, in Vigilio desinens, auctore ignoto, 1423.

#### In tomo CXXIX.

Chronicon Albeldense, auctore forte Dulcidio Salmanticensi episcopo, 1124. — Liber de vitis Romanorum pontificum, auctore Pseudo-Luitprando, 1150. — Epistola peregrinorum monachorum in monte Oliveti habitantium, ad Leonem III papam, 1257. — Homilia de decimis et de jejuniis, auctore anonymo, 1261. — Narratio de monacho Cenomanensi ad canonicam vitam et habitum converso, 1265. — Epistola cleri Ravennatis ad Carolum Juniozem, 1267. — Fragmentum ex historia de conversione Balorum et Carentanorum, 1269. — Liber de computo, 1275. — Historia translationis corporis S. Cornelii papæ, 1372. — Epistolæ formatæ, vel formulæ epistolarum variaz, 1381. — Benedictio Dei, vel commentariolus quomodo Deus præcipue per Psalmos benedicendus atque laudandus sit, 1399. Hæc opuscula ab auctoribus incertis vel ignotis, ut patet.